
" ""r" , i , ;>"X

· j(i"i]'i""")

,h
T

$

té' A : fřČ

Kupní smlouva
č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640
Počet listů: 8
PřIloha: 2/9

Aktualizace k 13.8.2014
Praha 2014

.

LI'



KUPNÍ SMLOUVA

Článek l.
Smluvní strany

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojeni:
Ččislo účtu:
Pracoviště:
Kontaktní adresa:
E-mail:
Telefon:
Fax:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra

170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

Odbor veřejných zakázek po|icejního prezídia ČR,
Pelléova 21, Praha 6 - Bubeneč

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

Obchodní firma /název/jméno a příjmení:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zapsaná:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pracovni kontakt:
tel.:
Fax:
e-mail:

Ing. František Pobořil
5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

CZ500920047
v živnostenském rejstříku pod č.
Ing. František Pobořil - podnikatel
ČSOB, Rožnov pod RadŕĹoštěm

Ing. František Pobořil

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

ŮzavÍrajÍ

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen :,občanská zákoník") tuto smlouvu

"- _.- '"

Policie České republiky l Kupní smlouva, č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990540 2/8

U"



Článek j].
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží, uvédené v článku Ill. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží.

/2/ Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 6. května 2014,
podaná v rámci zadávacího řízeni evidovaného pod čj. PPR-626/ČJ-2014-990640, která
splnila podmínky zadavatele.

Článek Ill.

Zboží; předáni zboží, vady zboží

/1/ Předmětem této smlouvy je dodání ponožek a podkolenek v druzích a množstvích,
které jsou podrobně rozepsány v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace druhů, množství a
ceny zboží.

/2/ Velikostní sortiment bude součásti objednávky pověřeného pracovníka kupujídho
(pracovník oprávněný podepsat dodací list).

/3/ O předáni a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen »protoko|") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvnIch"stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

/4/ Kupující je oprávněn zajistit při přejímce zboží provedeni Státního ověřování jakosti
(dále jen ,,SOJ").

/5/ prodávajÍcÍ má právo se zúčastnit při provádění posouzení jakosti dodaného zboží
SOJ.

/6/ Kupujici se zavazuje informovat, prostřednictvím pověřeného pracovníka kupujÍcÍho
(pracovník oprávněný podepsat dodací list), prodávajícího písemně nebo. faxem o termínu
a místu konání SOJ nejméně pět pracovních dnů předem na kontaktní adresu, telefon, fax
nebo e-mail uvedené v ČI. I - Smluvní strany.

/7/ KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě nebo na podkladě písemného zápisu SOJ
přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu
sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na
následné předáni zboží se použijí ustanovení odstavců 1 až 3.

/8/ KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě tří (3) let od předání zboží. PQkud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujíchn, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill odst.
/7/ a /8/ této smlouvy.

Článek lV. "
Doba a místo plnění, předání zboží '

/1/ ProdávajÍcÍ dodá zboží kupujícímu postupným plněním, po předchozí dohodě v místě
do tři měsíců od doručeni objednávky pro dňčí plnění, nejpozději do 31. října 2016.

/2/ Místem dodáni zboží je:
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni, odbor správy majetku, skupina
naturálního zabezpečení, 281 07 Svojšice

Policie České republiky l Kupní smlouva, č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640

'

3/8

L



/3/ prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho písemně nebo faxem o termínu dodání
zboží nejméně pět pracovních dnů předem na, adresu:
policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni, odbor správy majetku, skladová
skupina, 281 07 svojšice nebo na fax: .

/4/ Zboží bude dodáno převzetím zbÚi kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujÍcĹhQ.

/5/ Vady zjevné při dodání zboží je kupujIcí povinen sdělit prodávajkímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajíchnu 6ez zbytečného odkladu.

"Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

"/1/ KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem jeho převzetí.

/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

/1/ Celková cena je stanovena ve výši 10 665 075,- KČ bez DPH (slovy: Destmiliónů-
šestsetšedesátpěttisÍcsedmdesátpět korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj.
12 904 740,75 Kč s DPH (slovy: Dvanáctmi|iónůdevětsetčtyřitisÍcsedmsetčtyřicet korun
českých a sedmdesátpět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Tato cena může být
upravena snížením za podmínek uvedených v poznámce přílohy - Specifikace druhů,
množství a ceny zboží", této smlouvy.

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží, balné a dopravné do místa plnění.

/3/ Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajIcím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajIcím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, číslo smlouvy a dále vyčís|ení zvlášť' ceny za zboží bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží včetně DPH.

/4/ Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

/5/ prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě do 14 dnů ode dne převzetí
zboží kupujÍcÍm.

/6/ Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jeden (21) -
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na adresu kupujÍcÍho:
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni, P. O. Box 6, 150 05 Praha'5

/7/ V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odesláni faktury.

/8/ Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujiciho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti- faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet
jedna (21) kalendářních dnů.
/9/ Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo

jeho části.
/10/ KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem

Pclicie České republiky I Kupní smlouva, č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990540 4/8



doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

/1/ ProdávajĹcÍ se zavazuje, Že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku
uplatnění práv třetích osob vůči kupujÍcÍmu v souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího
dle předchozí věty.

/2/ Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce /1/ všechny

osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.
/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
/5/ Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

/1/ V případě nedodržení termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill.
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodané části zboží

. i započatý kalendářní den prodlení.

a lV. ze strany
vad zboží nebo
povinen uhradit
za každý, byt'

/2/ jestliže se jakékoli prohlášení či závazek prodávajícího podle ČI. VIl. ukáže
nepravdivým nebo zavádějícím nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle ČI. VIl. této
smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 130 000,- KČ
(slovy: Stotřicettisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

/3/ Jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnost podle ČI. Vlll., odst. 1 až 4, zavazuje se
prodávající uhradit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 130 000,- Kč (slovy: Stotřicettisic korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

/4/ Jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnost podle ČI. XI., odst. 2 a 3, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 130 000,- KČ (slovy: Stotřicettisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti. .

" ,_ -" .".- _

Policie České republiky l Kupní smlouva, č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640 5/8

(l



/5/ jestliže prodávající poruší povinnost podle ČI. XI., odst. 9, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč (slovy: Dvěstětisíc korun českých).

/6/ Jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnost podle ČI. XI., odst. 10, zavazuje se prodávající
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 130 000,- Kč (slovy: Stotřicettisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

/7/ KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlenI ve výši 0,05% z d|uZné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

/8/ Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

/9/ Smluvní pokuty a náhrady škod uplatňuje za kupujÍcĹho pověřený pracovník Správy
logistického zabezpečení policejního prezidia.

/10/Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v rozsahu nad rámec zaplacené smluvní pokuty a úroků z
prodlení ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

/11/Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícIm, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lll.;

C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášeni prodávajÍcÍho podle ČI. VIl.;

d) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VIl. nebo ČI. VIIL; odst. 1 až
4.

e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujiciho.

/12/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícIho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí q úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení;

c) prodávájíci vstoupí do likvidace.

/13/ ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30)
kalendářních dni.

/14/ Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

/1/ ProdávajÍcĹ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne dodání "
zboží kupujícímu a za podmínek uvedených v záruční listině. N záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost
za výskyt vady v záruční lhůtě).

Pcliáe České republiky l Kupní smlouva, č.j.: PPR-62H3/ČJ-2014-990640

'" -

6/8

l',



/2/ Skladovatelnost zboží v originálním balení tři (3) roky při zachování všech mechanicko
- fyzikálních vlastností.

/3/ Reklamace vad musí být provedena písemně.

/4/ prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě třiceti (30)
kalendářních dnů od doručení reklamace kupujIciho.

/5/ ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujIcího řešeny pověřeným pracovníkem pani Kamilou
Kejmarovou, tel. spojeni: nebo jiným pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení po|icejního prezidia.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11-l Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

/2/ prodávajÍcÍ ani kupujÍcÍ nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/3/ prodávající bude oprávněn propagovat svou společnost, zejména propagovat své
obchodní jméno, výrobky nebo předmět činnosti ve spojení s uzavřením a realizací smlouvy
pouze po předchozím písemném souhlasu kupujÍcÍho s konkrétním způsobem propagace.

/4/ prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

/5/ prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany kupujícIho a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Centra pro
regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k
výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

/6/ prodávajIcí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/7/ prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajÍcÍho, v jejímž důsledku by došlo k naplněni zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3, písm. b) a v § 3 odst. 2, písm. a).

/8/ Prodávající se zavazuje, že spolu s fakturou za dodávku (případně s fakturou za první
dílčí dodávku) doručí, na adresu a v termínu uvedeném v či. VI. Kupní cena a platební
podmínky, odst. 7., písemnou informaci zda je zaměstnavatelem dle ustanovení § 81 odst. 2.,
písm. b), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

/9/ prodávající předloží zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jimž za plněni subdodávky uhradil vÍce než 10% z celkové ceny zakázky nebo
z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednou kalendářním roce, pokud doba
plnění přesahuje jeden rok. prodávajÍcÍ předloží seznam subdodavatelů nejpozději do
šedesáti dnů od splněni smlouvy nebo do 28. února nás|edujÍcÍho kalendářnIho roku
v případě, že plnění smlouvy přesahuje jeden rok.

Policie České republiky l Kupní smlouva, č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640
r

7/8

l
L/



/10/Nejpozději třicet dnů před první dodávkou (po předběžné telefonické domluvě na
telefonním čísle , Ing. Ludvík Surý), předloží prodávající na Odbor správy majetku
policejního prezidia ČR (nezbytná účast statutárního zástupce nebo pracovníka s písemným
pověřením) po dvou párech tzv. referenčních vzorků ve velikosti 28 a Technické podmínky
(podnikové normy), k odsouh|asení, v souladu s požadavkem zadavatele uplatněným
v zadávací dokumentaci, ČI. 2. - obchodní podmínky, písm. C. - požadavky na další ujednání
do smlouvy, odst. 7.

/11/ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

/1/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi
stranami.

/2/ Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
/3/ Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

/4/ Nedílnou součástí této smlouvy je: příloha č. 1 - Specifikace druhů, množství a ceny
zboží,

příloha č. 2 Technický popis - specifikace
/5/ Smluvní strany se zavazují, že véškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

/6/ Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

/7/ Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) prodávajÍcÍ.

/8/. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážňě, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

'ng·""n'"""o'o"'

prodávající
(razítko a podpis)

vedoucí
odboru veřejných zakáze
policejnIho prezidia ČR

(razítko a podpis)

Policie České republiky l Kupní smlouva, č.j.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640 ' 8/8



M"m,

>

qoLIca,

:,:,Ľ\,,Š

Pomáhat a chránil:

' m'= .

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě
čj.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640

Specifikace druhů, množství a ceny zbcži

Počet listů: 2
Příbha|: -
Aktualizace k 12. srpna 2(114
Praha 2014

//:',':j



Specifikace druhů, množství a ceny zboží

množst"í v kusech cena v KČ

· -r za kus celková
č· 2014 ' bez DPH včetne DPH bez DPH včetně DPH 21%

l || ||[ lV V VI VIl Vlll lX X

1. Ponožky černé 50 000 360 000 360 000"' 770 000 11,73 14,19 9 032 -100,00 10 928 841,00
2 Ponožký modré 1 000 1 000 1 000 3 000 11,73 14,19 .35 190,00 42 579,90
3 Ponožky zimní černé 5 000 25 000 30 000 60 000 26,50 32,07 1 590 000,00 1 923 900,00
4 Ponožky zimní modré 30 30 30 90 26,50 32,07 2 385,00 2 885,85
5 Podkolenky modré 30 30 30 90 60,00 72,60 5 400,00 6 534,00

Celkem 10 665 075,00 12 904 740,75

Poznámka: Požadované množství uvedené ve sloupcích |||, lV a V je orientační. prodávající si vyhrazuje právo na jeho průběžné upřesňovániv rámci
objednávek. Celkové množství je neměnné.

Ing. František Pobořil

podnikatel

V Praze dne .E! ;;9. .ýQÝ

Ing. Vladimír Kaliba

vedoucí
odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

prodávající kupující
(razítko a podpis) (razítko a podpis)

Policie České republiky l příkjha č. 1 Ke kupní smlouvě čj.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640 l..""
2"2 ,//,·'j,



., .
, .

P

já:'""-' .
5°!
:"

Ó. . ..

qOf Cj¢

A, ', : "" T

"tě'; i' y

Příloha č. 2 k čj.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640

Ponožky a podkolenky - technický popis (specifikace)
Počet listů: 7
Přňoha: -
Aktualizace k 12.8.2014

Praha 2014

,

(l



1. NÁZEV ZBOŽÍ

Ponožky a podkolenky.

2. OZNAČENÍ KÓDU CPV:

3. TECHNICKÝ POPIS

PONOŽKY LETNÍ ČERNÉ a MODRÉ (dále jen ponožka - rozdíl pouze v barvě)

POPIS:

Standardní bavlněné ponožky vyrobené na maloprůměrovém okrouhlém pletacím stroji. Ponožka
je jednobarevná (černé resp. modré barvy) v kryté, žebrové vazbě, zátěžové zóny zesílené, lem je
zpevněn elastomerem, chodidlo v hladké jednolícní vazbě. Pata, špička - vratná, zesílená. Špička

uzavřena na speciálním šicím stroji (např. ROSSO).

PROVEDEN j, MATERIÁL:

Materiálové složení:

Celkové složení:

Barva ponožek:

Zákl. materiál:
Zesňení:
Lem:
Lýtko:

Chodidlo:

Parametry (mm):

bavlna l polyamid l elastomer s maximálním podílem 30% polyamidu nebo
bavlna l polypropylen, l elastomer s maximálním podílem 30% polypropylenu.
Elastomer k zajištění pružnosti lemu.
černá
modrá, Pantone č. 19-4028 TP
lýtko, chodidlo - bavlna česaná
pata, špička - polyamid nebo polypropylen
s elastomerem ( elastan nebo pryžové vlákno) pro zajištění pružnosti lemu
vazba krytá - líc bavlna, rub polyamid resp. pojypmpylén, žebro 4:2 s
rubovým vzorem
vazba krytá - líc bavlna, rub polyamid resp. polypropylén, hladké

Velikost: " 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Lem (mm) ' pro všechny velikosti 50 mm
1ýtko+lem do vel. 28 - 260 mm od vel. 29 - 310mm
chodidlo 250 260 270 280 290 300 310 320 330

Požadované zkoušky:

Zkušební velikost 28

Policie České republiky l Přilcha č. ? k čj.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640, Ponožky a podkolenky - technický popis (speciňkace)

l

l 2/7
Ú

I



l"" "" "
,,,l

. ,
r

," . materiálové skžení (podíl PAD popř. POP) podle ,,Vyhlášky č. 93/99 Sb."
,.' . tol. ± 5%

. hmotnost Ip . vel. 28 = 39 g, tol. ± 7% (ČSN 80 0863)
· výška 1ýtka"lem vel.28 = 260 mm, tol. - 4% (ČSN 80 0864) ,
· délka chodidla vel.28 = 280 mm, tol. ± 4% (ČSN 80 0864)
· oděr (zatížení 9 kPa,standardní vl.tkanina) min. 10 000 otáček(ČSN EN ISO 12947-2)

· srážlivost po 1 praní podle symbolů ošetření ínax ± 6% (ČSN EN 25077)
· stálobarevnost po 1 praní min 4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - C06)
· pot - kyselý min 4/4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - E04)
· pot - alkalický min 4/4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105- E04)
· převýšení spoje ve špici (vizuální posouzení) max. 40%
· potvrzení akreditované zkušebny o hygienické a zdravotní nezávadnosti
· zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se zadanými parametry (připouští se lepšídocIlené hodnoty) ostatní nejmenované parametry hodnocení podle ČSN 80 5801.

PONOŽKY ZIMNÍ ČERNÉ A MODRÉ PČR (dále jen ponožky - rozdíl pouze v barvě)

POPIS:

Standardní zimní ponožky ze směsového úpletu vyrobené na maloprůměrovém okrouhlém
pletacím stroji. Ponožka je jednobarevná, lýtko a chodidlo je tvořeno hladkou jednolicni vazbou.
Lem v délce 120 mm je zakončen přidáním cca 20 řádků elastanu nebo pryžových vláken pro
zajištění pružnosti lemu. Špička uzavřena na speciálním šicím stroji popř. řetízkovánÍm.

PROVEDENÍ, MATERIÁL:

Materiálové složení
Celkové složení: směsový úplet - viskóza/vlna/polyester, k zajištěni pružnosti v lemu je

použit elastomer (elastan nebo pryžová vlákna)

Barva: tm. modrá, Pantone č. 19-4028 TP, černá
Směsová příze:. 100 tex x 2, s|ožení 60% viskóza l 30% vlna l 10% polyester (číslo přize je

orientační)
Lem: 60% viskóza l 30% vlna /10% polyester + elastan nebo pryž. vlákno
Lýtko, chodidlo, pata: 60% viskóza l 30% vlna l 10% polyester

Parametry (mm):

Velikost: 25 26 27 28 29 30 31 32 33
lem (mm) pro všechny velikosti 120 mm
1ýtko"lem 310 320 · 330 340 350 360 370 380 390
chodidlo 250 260 270 280 290 300 310 320 ! 330

Požadované zkoušky:
Zkušební velikost 28

Policie České republiky l Příloha č. 2 k čj.: PPR.626-43/ČJ-2014-990640, Ponožky a podkolenky - technický popis (specifikace)
3/7

.l



r
t'

,l
Á , .' '

'..· ' . materiálové složení podle ,,Vyhlášky Č.94/99 Sb." tol. ± 5%,Á' 'ĺ "' . hmotnost Ip vel. 28 = 99 g, tol. ± 7% (ČSN 80 0863)

4' ' ' . výška 1ýtka+lem vel.28 = 340 mm, tol. ±8% (ČSN 80 0864)

. délka chodidla vel.28 = 280 mm, tol. ± 4% (ČSN 80 5864)
· oděr (zatížení 9 kPa,standardní vl.tkanina) min.10 000 otáček
, (ČSN EN ISO 12947-2)
· srážlivost po 1 praní podle symbolů ošetřeni max ± 6% (ČSN EN 25077)
· stálobarevnost po 1 praní min. 4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - C06)
· pot - kyselý min. 4/4'st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - E04)
· pot - alkalický min. 4/4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - E04)
· převýšení spoje ve špici (vizuálni posouzení) max. 40%
· potvrzení akreditované zkušebny o hygienické a zdravotní nezávadnosti
· zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se zadanými parametry (připouští se lepšídocílené hodnoty) ostatní nejmenované parametry hodnocení podle ČSN 80 5801.

PODKOLENKY MODRÉ

POPIS:

" Standardní zimní vlněné podkolenky vyrobené na maloprůměrovém okrouhlém pletacím stroji.
Špička uzavřena řetízkováním popř. speciálním šicím strojem. Podkolenka je jednobarevná,
chodidlo hladký jednolícnI úplet, lýtková část a nárt je tvořen žebrovým jednolícem, lem je v celé

šíři zpevněn elastomerem.

PROVEDENÍ, MATERIÁL:

Materiálové složení
Celkové sbžení:

Barva podkolenek:
Materiál:
Lem:
Lýtko, chodidlo, pata:

Parametry (mm):
velikost:
výška lemu (mm) '
lýtko " lem (mm)
Chodidlo (mm)

70% vlna l 30% polyamid, k zajištění pružnosti v lemu je použit elastomer

(elastan nebo pryžové vlákno).
tm. modrá Pantone č. 19-4028 TP
vlna 25X2 tex, polyamid 67/2 dtex (Čísla příze jsou orientační)
70% vlna l 30% polyamid l, elastomer (elastan nebo pryž.vlákno)

70% vIna l 30% polyamid l

26 27 28 29 30 31 32
pro všechny velikosti 80 mm
pro všechny velikosti 460 mm

260 270 280 290 300 310 320

Zkoušky - akreditovaná zkušebna:
Zkušební velikost 28

· materiálové složení
· hmotnost Ip
· výška 1ýtka+lem

podle ,,Vyhlášky č.. 94/99 Sb." tol, ± 5%

vel. 28 = 99 gr, tol. ± 7% (ČSN 80 0863)
vel.28 = 460. mm, tol, ±8% (ČSN 80 0864)

l

Policie České republiky l Pňloha č, 2 k čj.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640, Ponožky a podkolenky- technický popis (specifikace)
4/7

(l



-. délka chodidla vel.28 = 280 mm, tol. ± 4% (ČSN 80 0864)

O ociěr (zatíženi 9 kPa,standardn1 vl.tkanina) min.10 000 otáček(ČSN EN ISO 12947-2)

Q srážlivost po 1 praní podle symbolů ošetřeni max ± 6% (ČSN EN 25077)
· stálobarevnost po 1 praní min 4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - C06)
· pot - kyselý min' 4/4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105 - E04)
· - pot - alkalický min 4/4 st. šedé stup. (ČSN EN ISO 105- E04)
· převýšení spoje ve špici (vizuální posouzení) max. 40%
· potvrzeni akreditované zkušebny o hygienické a zdravotní nezávadnosti
· zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se zadanými parametry (připouští se lepší

docílené hodnoty) ostatní nejmenované parametry hodnocení podle ČSN 80 5801.

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY (obecně) --

HYAienická a zdravotní nezávadnost materiálů přicházejIcích do styku s pokožkou.
Zboží musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkem a PN. Zkouší se po
stránce jakosti materiálu dle příslušné ČSN, pevnosti švů, počtu stehů, rozměrů, celkového
provedení a vzhledu.
Pevnost švů se ověřuje napnutím Švu' tahem odpovídajÍcÍm pevnosti předepsaných nití. Použité
nitě musí zabezpečit kvalitní spojeni všech šitých částí a jeho pevnost po celou požadovanou
dobu životnosti .
celkový vzhled a provedeni musí být bezvadné, švy začištěny bez zbytečných konců nití apod. a
to jak z líce, tak i z rubu výrobku.
oprávněný zástupce kupujÍcÍho může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost o správné
jakosti ľjoužjtého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze v nejnutnějších případech.
Zástupce kupujÍcÍho může provést kontrolu rozpracovaných výrobků v kterémkoliv stupni výroby.
Fyzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti.

5. SPECIFICKÉ POŽADAVKY

Nejpozději 30 dní před první dílčí dodávkou předloží prodávajícI k odsouhlasenI (po předběžné
telefonické domluvě na tlf. čÍsle , Ing. Ludvík Surý) na adrese: Odbor správy majetku
po|icejniho prezidia ČR, Pelléova 21, Praha 6, na OVZ PP (nutná osobní účast statutárního
zástupce pro podepsání protokolu o odsouh|asení referenčních vzorků, tech.nických podmínek a
jeho převzetí):

· Referenční vzorky: 2 páry od všech druhů zboží ve velikosti 28.
· Technické podmínky (TP)- podnikové normy: (3 X), které budou obsahovat m.j.:
- úvod - všeobecnou část včetně ustanovení, že nedílnou součástí TP je oboustranněschválený referenční vzorek (pro výtisk č. 1 a 2)

- použité pojmy a terminologie
- popis a určeni výrobku (ve shodě se zadáním)
- technické požadavky
- použité materiály při výrobě
- údaje o značení výrobku (ve shodě se zadáním)
- údaje o balení výrobku (ve shodě se zadáním)
- údaje o skladování výrobku, včetně návodu na údržbu a ošetřování
- požadované záruky (ve shodě se zadáním)

Policie České republiky l Př%ha č. 2 k čj.: PPR-626-43/Čj-2014-990Ô40, Ponožky a podkclenky - technický popis (speáňkace)
5/7

Li



E ' '. ' ' h , ' '

V :S, '.; f

:'"ii:', ' ' " pokyny pro zkoušení výrobku s uvedením zkoušených vlastností, jejich hodnot a metod

i " ' prodávajÍcÍho a není součástí dodávky.

' Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení zboží musí být předem schváleny
oběma smluvními stranami a zapracováno do TP.'

6. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI

Hotové zboží (pouze v l. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené PN a schváleném'u
referenčnímu vzorku, přejhnají se podle schválené PN a referenčního vzorku.

7, DALŠÍ POŽADAVKY

· Velikostní sortiment: podle příslušných rozměrových tabulek (jsou součástí specifikace)

· Záruční podmínky:
- vztahují se na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost zboží a

nesprávnou kvalitu

- nevyhoví-li výrobek schválenému referenčnímu vzorku a PN nebo posouzení Státnímu
ověřování jakosti, vrátí se prodávajichnu

' · Značení: ,
Ponožky musí být opatřeny etiketou s nás|edujÍcÍmi údaji :

- výrobce, název výrobku
- měs/rok výroby
- velikost
- materiálové složení
-. symboly ošetřování

· Balení:
- pár spojen prošitou etiketou
- 5 párů přepásáno papírovou páskou
- 10 párů do PE sáčku
- 100 párů do kartonu (min. 3-vrstvý)
- na kartonu označení výrobce, název výrobku, počtu,velikosti a měs/rok výroby

(Pokud karton neobsahuje požadovaný počet párů stejné velikosti musí být počet kusů
výrazně označen)

D

r

Policie České republiky l Příloha č. 2 k čj.: PPR-626-43/ČJ-2014-990640, Ponožky a podkolenky - technický popis (speciňkace) ,l
l' , ,l' 6/7



Orientační nákres

. . . . ..'·. "- ,' ! '": '.;' ": :· ·" .C
: ' ŕ . " "" 'I ;-'": '

A

J~
A - délka lýtka B - délka chodidla C - délka lemu

V Rožnově pod Radhoštěm dne .,;L,C,;.Q ĹJ /t/

Ing. František Pobořil

VP,a,,dn, .u:.' )'5

Ing. Vladimir Kaliba

po

prodávající
(razítko a podpis)

vedoucí
dboru veřejných zakázek
Policejniho prezidia ČR .,,

kupující

""""

Policie 'České republiky l Příloha č. 2 k čj: PPR-626-43/ČJ-2014-990640, Ponožky a podkolenky - technický popis (specifikace) l'
" 7/7


